Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ALMA

Atésia: ASTRIT
Mbieméri: HOXHA
Daté lindja: 24.04.1983

Vend lindja: TIRANE

Kandidat pér Anétar Késhilli t& Bashkisé Patos pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier , propozuar nga
Partia Bindja Demokratike.

Arsimi: I LARTE

2002-2006 FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA “MESUES I GJUHES DHE
LETERSISE ITALIANE"

Eksperienca né puné:

2006-2009 Shkolla “7 Marsi”, Mésuese e Gjuhés sé Huaj

2009-2010 Shkolla “Evarist Galua”, Mé&suese e Gjuhés sé& Huaj
2010-2013 Shkolla 7 Marsi”. Mésuese e Gjuhés sé Huaj

2013-2015 Shkolla *Numani”, Mésuese e Gjuhés sé Huaj

2017-2018 Bashkia Patos, Specialiste e Burimeve Njerézore

2018 e né vazhdim, OSHEE Patos, Specialiste e Kujdesit ndaj klientit -

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

E angazhuar né projekte sociale né komunitet
Vulnnetare né projekte té ndryshme

Me respekt,

Do dloiheo %/

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dat& 01.02.2019



